(*z*) צְבָא, inter quod verbum & Latinorum nitere ac can-  
dere per derivatorum seriem magna intercedit similitudo. (*a*)  
Haec duo, inter alia permulta, sunt epitheta, quibus insigni-  
re solent Arabes hætas, videl. ut nobilissima fuæ gentis &  
vetutissima arma ab iis laudare solitas, vid. Arviosus T. III.  
pag. 148. (*b*) Crinis nigrorem pulchrum in Arabia had-  
ri, adeo est notum, ut id vel monere vix sit opus. (*c*)

Mundum muliebrem ac vestimenta fuse deſcripta Arviosus 1.

19. "Agedum (*d*), tutante nocte, avia tentemus!

"Ad castra diriget suave fragrans odor (*e*):

20. 'Meaque Amica cingitur infestis (*f*), Leonibus;

"Latet in hastarum silva, ut in arbusto dorcas (*g*):

21. *All*

---

*c.* pagg. 290 - 301. Mulieres nobiles divitesque, præter magnam reliquorum monilium aureorum copiam, vestibus etiam intecto auro splendidibus (*des draps & des étoffes d'or*) ornantur. — In voc. אלחלה interpretando *Pocockium* sequor. (*d*) Nexus est: ire cupio --, quamvis tueantur herœs; nam & hi foeminas -- tuentur, quarum igitur eximia pulchritudo, si aliud nihil valeat, te debet ad me sequendum allucere. (*e*) Hyperbole. Tam late scil. dispergitur odor, ex foeminarum capillis, faciebus, manibus, rel., luavium unguentorum aut aromatum vario genere tintis, redundans, ut alio ad caltra nobis non sit opus ducē. De odoramentorum usū conferantur peregrinatores, v. gr. *Arvifus l. c. pag. 327.* — Poëtæ odorem ambaricum, a puellis afflatum, frequenter commemorant. (*f*) S. trucibus & ad impetum faciendum paratis. אלערי (*Edan*) caterva est s. *prima acies in hostem irrumpens*, cfr. *Giggejum*, ab נָעַן, inter alia, *irruit, cucurrit*. (*g*) Notissimus est Orientium mos puellas cum dorcadibus tam ob verecundiam & timiditatem (cui non absimilis imago est in Horatiano: *Vitas me binnuleo similis Chloë*), quam ob elegantiam ac venustatem, maxime oculorum, comparandi. Quod formosum pavidumque animal, inquit Noster, ut in umbrosa nemora se folet recipere, sic mea amica, haftis, quibus horrent truces Thoalidae, copiosis & erectis, absconditur.

et. "Ad hanc tendimus, in acclivi valle (b) puellam, cujus  
oculi

C

Festis.

(b) scil. degentem. Nexus est: Cum inviis locis pera-  
gratis, fragrantia duce, ad castra appulerimus, facile erit  
meam amasiam a cæteris foeminis dignoscere; nempe ubi den-  
sior fortissimorum virorum quasi globus nobis se præbeat con-  
spiciendum, ibi illam, quam intendimus puellam, velut in  
gazophylacio reconditam, inveniemus; ibi videl. in acclivita-  
te, quæ ob oculos est, vallis f. ubi desinens vallis incurva-  
tur ac quasi ascendit. De voc. פָּצַח נְלִזֵּן cfr. *Pocockium* in b. I.  
*Curvaturam* heic aut *sectionem* non intelligi mediæ vel in-  
fimæ vallis, sed extremam illam ac monti confinem, probant  
ut arbitror, tam supra montis Edami facta & collum infra v. 23.  
facienda mentio, quam quod locorum depressiorum habitatio,  
prout & timiditatis & avaritiæ signum, ignominiosa a poëtis  
Arabicis censerri soleat, aut saltem apud eos ambiguæ sit laudis,  
cfr. *Reiske* I. c. pagg. 94, 95. (i) Sic quidem hic locus me  
judice est reddendus. Ad verbum: *rigatæ sunt cuspides* (sagittarum ex oculis emissarum) *ejus, aquis gratiæ festivæ & na-*  
*tivi superciliorum nigroris.* *Sagittis* creberime assimilant  
Poëtæ Arabici ea, seu venena mavis seu fascinos seu tela,  
quæ procul e venustis puellarum oculis vibrata, spectatores  
perforant quasi & enecant; cfr. *Nuweiri* a *Reiskio* I. c.  
pag. penult. citatum, qui ait: שְׁבֹהָא אֶלְעָוָן — אֶלְשֻׁעָרָא —  
בְּאֶלְנְזָס וְאֶפְעָלָה בְּאֶלְכָמָר וְאֶלְסָהָם. Exempla ubivis ob-  
via sunt, e. gr. infra v. 27, apud *Jones* I. c. pagg. 121 &  
177. — Multiplex verbi קָס usus neminem latet in his li-  
teris versatum; reddetur heic simpliciter *impertire*. — *Aqua-*  
*figurate splendor* est f. *nitor*, soletque gladio fulgenti & vul-